АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.08.2022	       № 82
с. Трубачево
Об предоставлении земельного
участка в аренду Матросову В.Ю.

Рассмотрев заявление Матросова Виктора Юрьевича (паспорт серия 69 16 номер 70045121086  выдан ТП УФМС России по Томской области в Шегарском районе, зарегистрированного по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Мельниково,  ул. Мичурина, д. 5, о предоставлении в аренду земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, руководствуясь ст.22, пп.12 п.2 ст.39.6, ст.39.14, ст.39.17 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, п.8 ст.10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду Матросову Виктору Юрьевичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, д. Бушуево, ул. Школьная, 9 для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером 70:16:0300003:6, площадью 3591 кв.м., сроком на пятнадцать лет.

Глава Администрации Трубачевского
сельского поселения                                                                       О.А. Трубачева